TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 165/2016/PRESVTRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL _, REGIONAL ELEITORAL DE

GOIÁS, nouso das atribuições Conferidas pelo artigo 17, ibncíso—XLI, do Regimento

Interno deste Tribunal (Resolução TRE/GO nº 173, de 11 demaio de 2011), e indicação

do PAD nº 2505/2016, RESOLVE:

Art. lº Designar, a contar de 28/03/2016, o(a) sêrvidor(a) efetivo(a), CRISTIANO

DE BRITO TAVARES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para o exercício da

Função Cornissíonada (FC——01) de Assistente 1 da 128ª Zona Eleitoral, comsedeem

Acreúna/GO. .

Art.Zº Estaçportaria— entra em, Vigor na data de sua publicação.